
 

 

Rypin, 10 czerwca 2022 roku 

FR.272.11.15.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA, 
UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI ODRZUCENIA OFERTY, UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI 

ZATRZYMANIA WADIUM ORAZ PONOWNEJ OCENIE I BADANIU OFERTY  
 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Przygotowanie potraw 
zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami zdrowego żywienia” w ramach projektu pn. 
„Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 
Numer postępowania FR.272.11.2021 

 
 
 

Zamawiający informuje, że wypełniając wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 23 maja 
2022 roku sygn. akt KIO 1132/22: 

1) unieważnia czynność unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu 
zawodowego „Przygotowywanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami 
zdrowego żywienia” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia 
motorem rozwoju mieszkańców regionu”, 

2) unieważnia czynność odrzucenia oferty złożonej przez Wykonawcę – Konsorcjum firm: 
Fundację VCC (Lidera konsorcjum) mającej siedzibę w Lublinie przy ul. Matki Teresy z Kalkuty 
18/16, 20-538 Lublin, Centrum Kształcenia „MENTOR” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (Partner 1) mającej siedzibę w Lublinie przy ul. Radziwiłłowskiej 5,                    
20-080 Lublin i Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych im. Macieja Rataja w Tomaszowie 
Lubelskim (Partner 2) mający siedzibę przy ul. Hallera 5, 22-600 Tomaszów Lubelski,   

3) unieważnia czynność zatrzymania wadium wobec Wykonawcy wskazanego w pkt 2, 
4) Zamawiający ponowi czynność oceny i badania oferty Wykonawcy wskazanego w pkt 2 

złożonej w przedmiotowym postępowaniu.   
 
Uzasadnienie:  

Zamawiający podjął decyzje o unieważnieniu czynności unieważnienia postępowania, 
unieważnienia czynności odrzucenia oferty, unieważnienia czynności zatrzymania wadium oraz 
ponownej ocenie i badaniu oferty na skutek otrzymania w dniu 3 czerwca 2022 roku wyroku KIO                  
z dnia 23 maja 2022 roku sygn. akt KIO 1132/22. 

Wskazany wyżej wyrok uwzględnia odwołanie wniesione przez Wykonawcę – Konsorcjum 
firm: Fundację VCC (Lidera konsorcjum) mającej siedzibę w Lublinie przy ul. Matki Teresy z Kalkuty 
18/16, 20-538 Lublin, Centrum Kształcenia „MENTOR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(Partner 1) mającej siedzibę w Lublinie przy ul. Radziwiłłowskiej 5, 20-080 Lublin i Zespół Szkół 



 

Techniczno – Zawodowych im. Macieja Rataja w Tomaszowie Lubelskim (Partner 2) mający siedzibę 
przy ul. Hallera 5, 22-600 Tomaszów Lubelski i nakazuje Zamawiającemu unieważnienie czynności 
unieważnienia postępowania, unieważnienie czynności odrzucenia oferty Odwołującego, 
unieważnienie czynności zatrzymania wadium oraz nakazała ponowną ocenę i badanie oferty. 

Wobec powyższego Zamawiający podjął decyzję jak na wstępie.  
O podjęciu dalszych czynności w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający poinformuje 

odrębnym pismem.  
 
 
 


		2022-06-10T08:44:02+0200




